
Place Nom Club Ecart

1 LENGLET REMI AGNY

2 QUENTIN ENZO LOOS EN GOHELLE à 00:00:02

3 LEURQUIN ALLAN FOURMIES à 1 Tour(s)

4 FAVIER JEREMY LEFOREST à 2 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 LECLERC JULIEN MERICOURT TEAM 2

2 VASSE REMI HELLEMMES à 00:02:23

3 COASNE CLEMENT HELLEMES à 00:04:08

4 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 1 Tour(s)

5 FONTAINE BENJAMIN WINGLES à 1 Tour(s)

6 BRACQ NICOLAS SOLESMES à 2 Tour(s)

7 PRUVOST CLEMENT AGNY à 3 Tour(s)

8 FOUCHER GUILLAUME SOLESMES à 5 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 LEPLAN BENJAMIN MERICOURT TEAM2

2 HERFEUIL ANTHONY ST ANDRE à 00:00:21

3 CORNETTE STEPHANE SOLESMES à 00:00:45

4 CINQUINA GUISEPPE BAVAY à 00:03:42

5 PLANQUE LOÏC ARMENTIERES à 1 Tour(s)

6 VAN HERPE ARNAUD FOURMIES à 1 Tour(s)

7 LEMAIRE ANTHONY BAPAUME à 2 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 LALEU DAVID LIEU ST AMAND

2 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:02:37

3 VIEVILLE OLIVIER ORCHIES à 00:04:36

4 VAILLIERE SÉBASTIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

5 TOURET HERVE ULTRA VTT à 1 Tour(s)

6 D HEILLY DAMIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

7 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 2 Tour(s)

8 DELORGE FRÉDÉRIC FEIGNIES à 3 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 LEVAS LAURENT HARNES

2 ART FREDDY ORCHIES à 00:00:13

3 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:03:38

4 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

5 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 1 Tour(s)

6 SACZUK STANISLAW FEIGNIES à 1 Tour(s)

7 PLANQUE OLIVIER ARMENTIERES à 1 Tour(s)

8 PIETKA PASCAL LEFOREST à 1 Tour(s)

9 CORNEE BRUNO VTT PONTOIS à 2 Tour(s)

10 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 2 Tour(s)

11 GUILLE CHARLES CAMBLIGNEUL à 2 Tour(s)

12 VIVIER DANIEL ST ANDRE à 4 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST

2 LEKOEUCHE JEAN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

3 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s)

4 LEVAS MARCEL HARNES à 2 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 FLAHAUT DENIS PO INVITE

2 QUIRICONI YOHANN PO à 00:01:04

3 PAYEN LUDOVIC PO à 00:02:48

4 HAVET STEPHANE PO à 1 Tour(s)

5 BERTHEL ANTHONY PO à 1 Tour(s)

6 DEBELS MICHEL PO à 3 Tour(s)

7 COEUGNET JEROME PO à 3 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 VERDIN CLAUDE ST ANDRE

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:00:08

3 MACQUART ELODIE ST ANDRE à 00:01:57

4 LANDAS PRIMEROSE VC AMANDINOIS à 00:05:01

5 DELOT LAETITIA SOLESMES à 2 Tour(s)

6 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 3 Tour(s)

7 DECOCK JUSTINE TEAM BOUSIES à 5 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 LENGLIN CLOE LOOS

2 BRUGGEMAN BENJAMIN PO à 00:07:26

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

331 BRIXHE NATHALIE  11:38 08:38 06:49 08:21 07:46 08:11 08:12 08:13 08:14

332 VERDIN CLAUDE  08:16 05:10 05:03 05:09 05:05 05:08 05:09 05:10 05:11

334 LANDAS PRIMEROSE  08:17 05:30 05:22 05:34 05:31 05:37 05:38 05:39 05:40

335 DOCHNIAK DOROTHEE  08:21 05:09 05:06 05:06 05:07 05:05 05:06 05:07 05:08

338 DECOCK JUSTINE  07:24 04:44 04:41 04:46

343 DELOT LAETITIA  08:54 05:53 06:10 05:46 06:36 06:18 06:19 06:20 06:21

344 MACQUART ELODIE  08:19 04:47 04:50 04:57 05:06 06:07 06:08 06:09 06:10

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

460 LENGLIN CLOE  05:39 05:39 05:38 05:51 05:50

465 BRUGGEMAN BENJAMIN  06:29 07:03 07:25 07:33

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

12 QUENTIN ENZO  05:12 03:51 04:06 03:56 03:56 03:57 03:58 03:59 03:60

13 LENGLET REMI  05:10 03:52 04:06 03:56 03:56 03:57 03:58 03:59 03:60

19 LEURQUIN ALLAN  06:04 04:34 04:33 04:31 04:41 04:49 04:50 04:51 04:52

29 PRUVOST CLEMENT  05:09 03:50 03:50 03:56 03:56 04:03 04:04 04:05 04:06

39 FONTAINE BENJAMIN  06:07 04:10 04:08 04:46 04:22 04:18 04:19 04:20 04:21

VTT Cadets

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

44 HERFEUIL ANTHONY  06:00 03:53 03:58 03:57 03:46 03:53 03:54 03:55 03:56

52 PLANQUE LOÏC  05:59 04:14 04:18 04:17 04:17 04:27 04:28 04:29 04:30

54 LEPLAN BENJAMIN  05:58 03:54 03:58 03:57 03:54 03:54 03:55 03:56 03:57

56 VAN HERPE ARNAUD  06:22 04:30 04:33 04:33 04:35 04:37 04:38 04:39 04:40

65 GAMACHE CHRISTOPHE  04:31 03:58 04:07 04:04 04:12 04:08 04:09 04:10 04:11

69 CANU CHRISTIAN  05:33 05:02 05:05 05:08 05:08 05:15 05:16 05:17 05:18

81 LEVAS LAURENT  04:54 03:52 04:04 03:56 03:56 04:04 04:05 04:06 04:07

82 BRIXHE ALAIN  04:56 04:00 04:19 04:17 04:01 04:06 04:07 04:08 04:09

83 MERIAUX FREDERIC  05:31 04:17 04:13 04:21 04:20 04:52 04:53 04:54 04:55

84 SACZUK STANISLAW  05:32 04:17 04:18 04:24 04:28 04:36 04:37 04:38 04:39

88 BUTEAU PATRICK  05:30 04:12 04:23 04:22 04:21 04:24 04:25 04:26 04:27

89 PIETKA PASCAL  05:26 04:24 04:21 04:34 04:32 04:38 04:39 04:40 04:41

92 ART FREDDY  04:55 03:52 04:05 03:55 04:02 03:58 03:59 03:60 03:61

93 CORNEE BRUNO  06:56 04:23 04:23 04:38 05:00 04:37 04:38 04:39 04:40

101 LECLERC PHILIPPE  08:28 05:40 05:16 05:17 05:19 05:18 05:19 05:20 05:21

102 DANEL JEAN PIERRE  07:26 04:44 04:40 04:35 04:46 04:54 04:55 04:56 04:57

107 LEVAS MARCEL  08:06 05:43 05:34 05:54 06:00 06:03 06:04 06:05 06:06

112 LEKOEUCHE JEAN CLAUDE  07:43 05:13 05:22 05:25 05:17 05:23 05:24 05:25 05:26

121 PLOUCHART ANTOINE  06:03 04:23 04:25 04:25 04:28 04:23 04:24 04:25 04:26

124 FOUCHER GUILLAUME  07:39 06:35 06:17 06:37 06:38 07:11 07:12 07:13 07:14

127 LECLERC JULIEN  05:27 03:56 04:05 04:03 03:58 03:57 03:58 03:59 03:60

128 COASNE CLEMENT  05:43 04:11 04:10 04:12 04:08 04:08 04:09 04:10 04:11

129 BRACQ NICOLAS  06:20 04:55 04:54 04:56 05:11 05:17 05:18 05:19 05:20

130 VASSE REMI  05:24 03:57 04:08 04:01 04:00 04:08 04:09 04:10 04:11

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

151 CORNETTE STEPHANE  06:09 03:50 03:53 03:58 03:52 03:55 03:56 03:57 03:58

152 LEMAIRE ANTHONY  06:27 04:35 04:30 04:41 04:52 04:45 04:46 04:47 04:48

153 CINQUINA GUISEPPE  06:10 04:19 04:11 04:15 04:12 04:12 04:13 04:14 04:15

166 D HEILLY DAMIEN  04:49 04:20 04:35 04:26 04:40 04:32 04:33 04:34 04:35

168 VIEVILLE OLIVIER  04:36 04:13 04:11 04:20 04:17 04:25 04:26 04:27 04:28

176 TOURET HERVE  04:53 04:15 04:17 04:29 04:25 04:29 04:30 04:31 04:32

179 LALEU DAVID  04:24 04:00 03:56 04:03 03:59 04:04 04:05 04:06 04:07

181 BERNIER BRUNO  05:56 04:40 04:38 04:40 04:46 04:57 04:58 04:59 04:60

182 PLANQUE OLIVIER  05:29 04:17 04:26 04:35 04:35 04:35 04:36 04:37 04:38

188 GUILLE CHARLES  05:55 04:54 04:47 04:59 04:58 04:57 04:58 04:59 04:60

197 VIVIER DANIEL  06:12 05:24 05:31 05:30 05:42 05:29 05:30 05:31 05:32

247 VAILLIERE SÉBASTIEN  04:47 04:19 04:26 04:20 04:25 04:25 04:26 04:27 04:28

330 DELORGE FRÉDÉRIC  06:02 05:15 05:14 05:19 05:33 05:33 05:34 05:35 05:36

401 HAVET STEPHANE  06:37 04:23 04:22 04:30 04:37 04:39 04:40 04:41 04:42

402 DEBELS MICHEL  08:08 05:46 05:31 05:29 05:27 05:23 05:24 05:25 05:26

403 PAYEN LUDOVIC  06:25 04:14 04:17 04:21 04:17 04:20 04:21 04:22 04:23

404 QUIRICONI YOHANN  06:18 04:10 04:10 04:12 04:08 04:12 04:13 04:14 04:15

405 BERTHEL ANTHONY  06:52 04:28 04:46 04:48 04:40 04:58 04:59 04:60 04:61

449 FOULON RANDY  06:19 03:59 04:06 04:00 03:59 04:07 04:08 04:09 04:10

450 COEUGNET JEROME  07:12 05:35 05:41 05:40 05:48 05:21 05:22 05:23 05:24

499 FAVIER JEREMY  05:22 04:22 04:12 04:38 04:51 05:04 05:05 05:06 05:07

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Tour 10 Tour 11 Tour 12 Tour 13

08:15 08:16 08:17 08:18

05:12 05:13 05:14 05:15

05:41 05:42 05:43 05:44

05:09 05:10 05:11 05:12

06:22 06:23 06:24 06:25

06:11 06:12 06:13 06:14

Tour 10 Tour 11 Tour 12 Tour 13

03:61 03:62 03:63 03:64

03:61 03:62 03:63 03:64

04:53 04:54 04:55 04:56

04:07 04:08 04:09 04:10

04:22 04:23 04:24 04:25

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

03:57 03:58 03:59 03:60

04:31 04:32 04:33 04:34

03:58 03:59 03:60 03:61

04:41 04:42 04:43 04:44

04:12 04:13 04:14 04:15

05:19 05:20 05:21 05:22

04:08 04:09 04:10 04:11

04:10 04:11 04:12 04:13

04:56 04:57 04:58 04:59

04:40 04:41 04:42 04:43

04:28 04:29 04:30 04:31

04:42 04:43 04:44 04:45

03:62 03:63 03:64 03:65

04:41 04:42 04:43 04:44

05:22 05:23 05:24 05:25

04:58 04:59 04:60 04:61

06:07 06:08 06:09 06:10

05:27 05:28 05:29 05:30

04:27 04:28 04:29 04:30

07:15 07:16 07:17 07:18

03:61 03:62 03:63 03:64

04:12 04:13 04:14 04:15

05:21 05:22 05:23 05:24

04:12 04:13 04:14 04:15

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

03:59 03:60 03:61 03:62

04:49 04:50 04:51 04:52

04:16 04:17 04:18 04:19

04:36 04:37 04:38 04:39

04:29 04:30 04:31 04:32

04:33 04:34 04:35 04:36

04:08 04:09 04:10 04:11

04:61 04:62 04:63 04:64

04:39 04:40 04:41 04:42

04:61 04:62 04:63 04:64

05:33 05:34 05:35 05:36

04:29 04:30 04:31 04:32

05:37 05:38 05:39 05:40

04:43 04:44 04:45 04:46

05:27 05:28 05:29 05:30

04:24 04:25 04:26 04:27

04:16 04:17 04:18 04:19

04:62 04:63 04:64 04:65

04:11 04:12 04:13 04:14

05:25 05:26 05:27 05:28

05:08 05:09 05:10 05:11

Classements.xls


